上海2011年全国计算机技术与软件专业技术资格（水平）考

试考务工作安排 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/0/2021_2022__E4_B8_8A_E6

_B5_B72011_c99_707.htm 关于印发《上海市2011年度全国计算

机技术与软件 专业技术资格（水平）考试考务工作安排》的

通知 各有关单位： 根据《关于2011年度专业技术人员资格考

试计划及有关问题的通知》（人社厅发〔2010〕90号），现

将《上海市2011年度全国计算机技术与软件专业技术资格（

水平）考试考务工作安排》印发给你们。请认真做好宣传发

动和报名组织等相关工作。 本通知及相关文件、表格可在上

海市职业能力考试院网站（http://www.spta.gov.cn）和21世纪

人才网（http://www.21cnhr.gov.cn）的“考试动态”栏目内查

询和下载。 上海市职业能力考试院 二○一○年十二月二十二

日 上海市2011年度全国计算机技术与软件 专业技术资格（水

平）考试考务工作安排 一、报考条件 凡遵守中华人民共和国

宪法和法律，恪守职业道德，具有一定计算机技术应用能力

的人员，均可报名参加相应专业级别、类别的考试。 二、考

试级别、名称、时间、科目 （一）上半年考试日期：2011年5

月21、22日 具体安排见附件一。 （二）下半年考试日期

：2011年11月12、13日 具体安排见附件二。 三、考试成绩管

理办法 参加考试的人员必须在当次考试内通过全部应试科目

。 四、报名相关事宜 （一）本次考试采用网上报名（输入信

息、上传照片和网上付费）。上半年考试报名时间为2011年2

月24日－2011年3月24日，下半年考试报名时间为2011年8月9

日－2011年9月9日。网址为上海市职业能力考试网

（www.spta.gov.cn）的“网上报名”栏目。考生网上报名期间

须完成： 1.正确输入报名信息。 2.成功上传电子照片（近期

免冠彩色正面证件照，jpg格式，高度105至210像素内，宽

度75至150像素内，大小50KB以下）。 3.保存报名信息。 4.完

成网上付费，并打印报名表格（网上付费可凭任何一张已开

通网上支付功能的银联银行卡实现）。 考试报名不设补报，

网上付费确认后不再办理退考。 （二）考生应对网上提交的

报考信息和相关材料负责。 （三）考生完成网上报名、网上

付费方可视为报名成功。报名成功的人员凭本人姓名和身份

证号在本网站“准考证发放”栏目内下载并打印准考证，上

半年考试准考证下载打印时间为2011年5月6日10：00－5月12

日16：00，下半年考试准考证下载打印时间为2011年10月28

日10：00－11月3日16：00，逾期视为放弃考试。 （四）网上

报名操作流程及相关要求，见《网上报名指南》。 （五）如

网上报名过程中遇到问题等，可与咨询点联系，联系方式如

下： 1.上海市职业能力考试院信息人才认证中心（虬江

路1000号聚源大厦804－805室） 报名咨询点代码：2906 联系

电话：36337995 2.上海市业余科技学院（雁荡路84号2号

楼2101室） 报名咨询点代码：6262 联系电话：53823589 3.同

济大学继续教育学院（赤峰路83-1号） 报名咨询点代码

：5959 联系电话：65980054、65983578 4.上海市复旦科华教源

进修学院（国定路506号） 报名咨询点代码：4545 联系电话

：65106786 5.交大电院计算机考培点（华山路1954号，交大徐

汇校区教学三4楼） 报名咨询点代码：6767 联系电话

：62932562 （六）考试报名费每人10元，考务费每科60元。

报名考务费发票可在准考证下载期间至相应咨询点领取，逾

期不再办理。 五、考生须知 （一）信息处理技术员应用技术

科目分批机试，其它考试科目均为笔试。 （二）考试大纲与

教材出版信息，请登陆工业和信息化部教育与考试中心网

站www.ceiaec.org/资格考试/教材目录。 六、成绩查询及证书

领取 （一）一般在考试后两个半月，考生可于本网站“成绩

查询”栏目查询考试成绩。考试成绩单不另行发放，考生如

有需要，请于考试成绩公布之日起30天内自行下载打印。 （

二）领证时间为成绩公布后两个月左右，地点为相应咨询点

。请考生届时关注本网站通知或联系咨询点。考试合格者须

填写合格人员登记表。 附件一：《2011年上半年全国计算机

技术与软件专业技术资格（水平）考试时间安排》 附件二：

《2011年下半年全国计算机技术与软件专业技术资格（水平

）考试时间安排》 附件一：2011年上半年全国计算机技术与

软件专业技术资格（水平）考试时间安排 考试日期：2011年5

月21、22日级别5月21日考试安排及资格名称考试时间考试科

目高级信息系统项目管理师上午9：00－11：30综合知识下

午1：30－3：00案例分析3：20－5：20论 文系统分析师上午9

：00－11：30综合知识下午1：30－3：00案例分析3：20－5

：20论 文中级软件设计师上午9：00－11：30基础知识下午2

：00－4：30应用技术网络工程师上午9：00－11：30基础知识

下午2：00－4：30应用技术信息系统监理师上午9：00－11

：30基础知识下午2：00－4：30应用技术系统集成项目管理

工程师上午9：00－11：30基础知识下午2：00－4：30应用技

术信息系统管理工程师上午9：00－11：30基础知识下午2：00

－4：30应用技术数据库系统工程师上午9：00－11：30基础知

识下午2：00－4：30应用技术多媒体应用设计师上午9：00

－11：30基础知识下午2：00－4：30应用技术初级程序员上

午9：00－11：30基础知识下午2：00－4：30应用技术网络管

理员上午9：00－11：30基础知识下午2：00－4：30应用技术

信息处理技术员上午9：00－11：30基础知识下午 13：00－15

：30（A卷）16：30－19：00（B卷）5月22日考试安排上午 9

：00－11：30 （C卷）应用技术 附件二：2011年下半年全国

计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试时间安排 考试

日期：2011年11月12、13日级别11月12日考试安排及资格名称

考 试 时 间考试科目高级信息系统项目管理师上午9：00-11

：30综合知识下午1：30－3：00案例分析3：20－5：20论 文

系统架构设计师上午9：00-11：30综合知识下午1：30－3：00

案例分析3：20－5：20论 文网络规划设计师上午9：00-11：30

综合知识下午1：30－3：00案例分析3：20－5：20论 文中级

软件设计师上午9：00-11：30基础知识下午2：00-4：30应用

技术网络工程师上午9：00-11：30基础知识下午2：00-4：30

应用技术软件评测师上午9：00-11：30基础知识下午2：00-4

：30应用技术系统集成项目管理工程师上午9：00-11：30基础

知识下午2：00-4：30应用技术信息系统监理师上午9：00-11

：30基础知识下午2：00-4：30应用技术嵌入式系统设计师上

午9：00-11：30基础知识下午2：00-4：30应用技术电子商务

设计师上午9：00-11：30基础知识下午2：00-4：30应用技术

初级程序员上午9：00-11：30基础知识下午2：00-4：30应用

技术网络管理员上午9：00-11：30基础知识下午2：00-4：30

应用技术信息处理技术员上午9：00-11：30基础知识下午 13

：00－15：30（A卷）16：30－19：00（B卷）11月13日考试安

排上午 9：00－11：30 （C卷）应用技术 热点推荐：

#0000ff>2011年计算机软件水平考试报名完全指南

#0000ff>2011年上半年全国计算机软件水平考试报名时间和网

址汇总 #0000ff>全国2011年计算机软件考试报名机构与联系方

式汇总 #0000ff>全国2011年计算机软件考试报名入口汇总

#0000ff>2011年计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试

工作安排 名师辅导： 为帮助参加2011年上半年计算机技术与

软件专业技术资格（水平）考试的考生有效备考，系统地整

理知识点，明确章节重点、难点和考点。使得学员更加熟悉

考试题型，掌握考试技巧, 最终通过考试。百考试题网校强力

推出2011年上半年计算机技术与软件专业技术资格（水平）

考试辅导课程。#0000ff>了解详情 本次辅导将全部采用视频

授课的形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加学习，

学员自付费之日起可不限时间、反复点播学习。#0000ff>预报

从速！ 欢迎学员在学习中遇到的问题可随时通过论坛与网友

一起探讨。欢迎进入百考试题论坛，让我们一起共同学习和

探讨。#0000ff>点击进入 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com